Adv - Maria Luiza da Silva Coelho, Margarida Beatriz
Oruê Arza.

00113 - 001002033639-1
Inventariante: Rocicleide Gomes Barbosa e outros =>
INTIMAÇÃO: Intimo a(s) parte(s) sucumbente(s) a efetuar o
pagamento das custas no prazo de 10 (dez) dias, no valor de R$
366,49 (trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e nove reais),
conforme planilha de cálculos de fl. 216, sob pena de inscrição em
dívida ativa. Boa Vista, 19/07/2006. Maria das Graças Barroso de
Souza. Escrivã Judicial. Adv - Daniel José Santos dos Anjos, Inajá
de Queiroz Maduro.

[...]

Isto posto, julgo procedente o pedido formulado na inicial,
extinguindo o processo com julgamento do mérito, com fulcro no
art.269, I, CPC, condenando a Ré EULINA GONÇALVES VIEIRA,
com base na Lei n.º 8.429/92, às seguintes penas: a)ressarcimento
integral do valor do convênio R$24.000,00 (vinte e quatro mil); b)
perda da função pública, se ainda exercer alguma e suspensão dos
direitos políticos pelo prazo de dez anos; c) pagamento de multa
civil de três vezes o valor desviado do indicado convênio; e d)
proibição de contratar com o Poder Público ou receber incentivos